
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 D 	In%% t-en= ktO ') mb 
1 I-wJIu?aJ %#I_1 I_14 L.. 1 U 

Aprova alterações curriculares para 
o Curso Seqüencial de Formação 
Específica de Secretariado 
Executivo. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o Ofício n° 00112002, de 12 de agosto de 2002, encaminhado 
pela Coordenação do Curso Seqüencial de Formação Específica de Secretariado 
Executivo, 

RESOLVE: 

Art. 1 1  Excluir a disciplina "Língua Inglesa II" (LET 422). 

Art. 21  Esta Resolução entrará em vigor a partir do 2 1)  semestre letivo de 
2002. 

Ouro Preto, em 29 de agosto de 2002. 

Prof. Dirceu d 	ascimento 
Presidente 


